
 

 

UCHWAŁA NR XLI/376/2014 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany w uchwale XIII/210/2012 dotyczącej wprowadzenia zwolnień  

od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318); art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zmianami: Dz. U. z 2010 r. 

Nr 96 poz. 620, Nr 215 poz. 1674, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112  

poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378, z 2014 poz. 40); Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sławno z dnia 29 października 2012 r. Nr XIII/210/2012, (Dz. Urz. Woj. Za-

chodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2697) w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„budowle lub ich części służące działalności, o której mowa w art. 2 pkt 20 i pkt 21 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jednolity 

tekst Dz. U. z 2006 r. Nr 126 poz. 858 ze zmian.), wykonywanej na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art. 16 cytowanej ustawy.”; 

2) w § 2 wyrażenie „określenia wysokości stawek” zastępuje się słowami: „wprowadzenia zwolnień”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

  

  Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2014 r.

Poz. 738


		2014-02-19T14:07:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




